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26.07.2014                                                                                 Открытый чемпионат Калининградской области  
Калининград                                                                                        по марафону «БАЛТИЙСКИЙ  МАРАФОН» 
Парк Южный                                                                                                                                     
                                            

 

 

 

 

 Марафон 42,195км мужчины - абсолютный зачѐт 
     

Место ФАМИЛИЯ  Имя 
 

Год рожд. Город Результат 

     

1 АБДРАШИТОВ  Диас 1988 Калининград 3:10.33 

2 ЯНКЕ  Владимир 1985 Калининград 3:22.26 

3 ЛАЗУНЬКО  Леонид 1951 Калининград 3:41.12 

4 ПЕТКОВ  Венцеслав 1982 София 3:48.20 

5 КОКИН  Леонид 1979 Санкт-Петербург 4:11.07 

6 ЛЕБЕДЕВ  Сергей 1976 Калининград 4:29.24 

7 ТИХОНИН  Алексей 1972 Калининград 4:47.39 

8 БУДНИК  Пѐтр 1949 Гусев 5:23.50 

9 МУРАВЬЁВ  Виктор 1957 Озѐрск 5:24.20 

10 ТАРАНЕНКО  Пѐтр 1986 Калининград 6:00.00 

 ШЕВЧЕНКО  Александр 1961 Калининград сошѐл 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Главный  судья ________________  

 
 

Главный  секретарь _____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26.07.2014                                                                                 Открытый чемпионат Калининградской области  
Калининград                                                                                        по марафону «БАЛТИЙСКИЙ  МАРАФОН» 
Парк Южный 
                                            

 

 

 

 

 Марафон мужчины  1 группа,  18-29 лет 
     

место ФАМИЛИЯ  Имя 
 

г.р. Город Результат 

     

1 АБДРАШИТОВ  Диас 1988 Калининград 3:10.33 

2 ЯНКЕ  Владимир 1985 Калининград 3:22.26 

3 ТАРАНЕНКО  Пѐтр 1986 Калининград 6:00.00 

 

 

 

 Марафон мужчины  2 группа,  30-39 лет 
     

     

1 ПЕТКОВ  Венцеслав 1982 Калининград 3:48.20 

2 КОКИН  Леонид 1979 Санкт-Петербург 4:11.07 

 

 

 

 Марафон мужчины  3 группа,  40-49 лет 
     

     

1 ЛЕБЕДЕВ  Сергей 1976 Калининград 4:29.24 

2 ТИХОНИН  Алексей 1972 Калининград 4:47.39 

 

 

 

 Марафон мужчины  4 группа,  50-54 года 
     

     

 ШЕВЧЕНКО  Александр 1961 Калининград сошѐл 

 

 

 

 Марафон мужчины  5 группа,  55-59 лет 
     

     

1 МУРАВЬЁВ  Виктор 1957 Озѐрск 5:24.20 

 

 

 

 Марафон мужчины  6 группа,  60-64 года 
     

     

1 ЛАЗУНЬКО  Леонид 1951 Калининград 3:41.12 

 

 

 

 Марафон мужчины  7 группа,  65 лет и старше 
     

     

1 БУДНИК  Пѐтр 1949 Гусев 5:23.50 

 
 
 
 
 
 
 

 
Главный  судья ________________  

 

Главный  секретарь _____________ 
 
 
 
 
 
 



26.07.2014                                                                                 Открытый чемпионат Калининградской области  
Калининград                                                                                        по марафону «БАЛТИЙСКИЙ  МАРАФОН» 
Парк Южный 
                                            

 

 

 

 

 Марафон женщины 
     

место ФАМИЛИЯ  Имя 
 

г.р. Город Результат 

     

1 НОВИКОВА  Анна 1992 Гусев 3:32.23 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Главный  судья ________________  
 

Главный  секретарь ______________ 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 



26.07.2014                                                                                 Открытый чемпионат Калининградской области  
Калининград                                                              по марафону «БАЛТИЙСКИЙ  МАРАФОН» и бегу на 10км 
Парк Южный 
                                            

 

 

 

 Бег  10км мужчины – абсолютный зачѐт 
     

место ФАМИЛИЯ  Имя 
 

г.р. Город Результат 

     

1 ПАВЛИЧУК  Валерий 1984 Калининград 34.12 

2 ШЕВЧЕНКО  Александр 1992 Калининград 34.48 

3 ПЕРМИНОВ  Сергей 1966 Светлогорск 35.30 

4 ЕВСЕЕНКО  Максим 1990 Калининград 38.38 

5 СОЛДАТОВ  Константин 1988 Калининград 38.48 

6 СОСНИН  Вячеслав 1983 Калининград 38.51 

7 НЕСТЕРОВ  Василий 1981 Калининград 39.11 

8 САВИН  Михаил 1993 Калининград 41.34 

9 ОРЕШКО  Владимир 1960 Гусев 42.47 

10 РЕЗЕПОВ  Станислав 1986 Полесск 42.50 

11 МАЛЫШЕВ  Николай 1964 Калининград 43.45 

12 ЛИСЕЕНКО  Владимир 1960 Калининград 44.41 

13 ИВКИН  Игорь 1987 Калининград 45.30 

14 ТЕН  Валерий 1943 Калининград 49.09 

15 ОГОЛЬЦОВ  Валерий 1958 Калининград 49.20 

16 СТЕЛЬМАЩУК  Сергей 1995 Калининград 54.00 

17 НЕСТЕРОВ  Александр 1969 Калининград 54.37 

18 ЗАЙЦЕВ  Сергей 1979 Калининград 54.38 

19 НОВОСЕЛЬЦЕВ  Василий 1952 Светлый 54.41 

20 РОМАНЕНКОВ  Александр 1958 Калининград 54.52 

21 СТОЛПОВСКИЙ  Антон 1984 Калининград 58.17 

22 ЛЕБИ  Игорь 1984 Калининград 1:03.51 

23 ЛЕБЕЦКИЙ  Вадим 1984 Калининград 1:04.55 

24 ЮШКЕВИЧ  Дмитрий 1942 Калининград 1:10.10 

25 НЕТРУСОВ  Александр 1939 Калининград 1:13.30 

 НЕСТЕРЕНКО  Александр 1992 Краснодарский  край сошѐл 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Главный  судья ________________  
 

Главный  секретарь _____________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.07.2014                                                                                 Открытый чемпионат Калининградской области  
Калининград                                                              по марафону «БАЛТИЙСКИЙ  МАРАФОН» и бегу на 10км 
Парк Южный 
                                            

 

 

 

 Бег  10км мужчины  1 группа,  18-39 лет 
     

место ФАМИЛИЯ  Имя 
 

г.р. Город Результат 

     

1 ПАВЛИЧУК  Валерий 1984 Калининград 34.12 

2 ШЕВЧЕНКО  Александр 1992 Калининград 34.48 

3 ЕВСЕЕНКО  Максим 1990 Калининград 38.38 

4 СОЛДАТОВ  Константин 1988 Калининград 38.48 

5 СОСНИН  Вячеслав 1983 Калининград 38.51 

6 НЕСТЕРОВ  Василий 1981 Калининград 39.11 

7 САВИН  Михаил 1993 Калининград 41.34 

8 РЕЗЕПОВ  Станислав 1986 Полесск 42.50 

9 ИВКИН  Игорь 1987 Калининград 45.30 

10 СТЕЛЬМАЩУК  Сергей 1995 Калининград 54.00 

11 ЗАЙЦЕВ  Сергей 1979 Калининград 54.38 

12 СТОЛПОВСКИЙ  Антон 1984 Калининград 58.17 

13 ЛЕБИ  Игорь 1984 Калининград 1:03.51 

14 ЛЕБЕЦКИЙ  Вадим 1984 Калининград 1:04.55 

15 НЕСТЕРЕНКО  Александр 1992 Краснодарский  край сошѐл 

 

 

 

 Бег  10км мужчины  2 группа,  40-49 лет 
     

     

1 ПЕРМИНОВ  Сергей 1966 Светлогорск 35.30 

2 НЕСТЕРОВ  Александр 1969 Калининград 54.37 

 

 

 

 Бег  10км мужчины  3 группа,  50-59 лет 
     

     

1 ОРЕШКО  Владимир 1960 Гусев 42.47 

2 МАЛЫШЕВ  Николай 1964 Калининград 43.45 

3 ЛИСЕЕНКО  Владимир 1960 Калининград 44.41 

4 ОГОЛЬЦОВ  Валерий 1958 Калининград 49.20 

5 РОМАНЕНКОВ  Александр 1958 Калининград 54.52 

 

 

 

 Бег  10км мужчины  4 группа,  60-69 лет 
     

     

1 НОВОСЕЛЬЦЕВ  Василий 1952 Светлый 54.41 

 

 

 

 Бег  10км мужчины  5 группа,  70 лет и старше 
     

     

1 ТЕН  Валерий 1943 Калининград 49.09 

2 ЮШКЕВИЧ  Дмитрий 1942 Калининград 1:10.10 

3 НЕТРУСОВ  Александр 1939 Калининград 1:13.30 

 

 

 
 
 
 

 
Главный  судья ________________  

 
Главный  секретарь _____________ 

 

 

 



26.07.2014                                                                                 Открытый чемпионат Калининградской области  
Калининград                                                                                        по марафону «БАЛТИЙСКИЙ  МАРАФОН» 
Парк Южный 
                                            

 

 

 

 Бег  10км женщины – абсолютный зачѐт 
     

место ФАМИЛИЯ  Имя 
 

г.р. Город Результат 

     

1 МИХАЙЛОВА  Вероника 1992 Гусев 37.01 

2 КРУГЛОВА  Нина 1997 Гусев 41.58 

3 МИХАЙЛОВА  Оксана 1999 Гусев 43.04 

4 ПОПИТЧЕНКО  Екатерина 1983 Калининград 45.41 

5 УСМАНОВА  Наталья 1968 Светлогорск 59.25 

6 ЛЕБИ  Татьяна 1984 Калининград 1:03.51 

 

 

 

 

 

 

 Бег  10км женщины  1 группа,  18-29 лет 
     

место ФАМИЛИЯ  Имя 
 

г.р. Город Результат 

     

1 МИХАЙЛОВА  Вероника 1992 Гусев 37.01 

2 КРУГЛОВА  Нина 1997 Гусев 41.58 

3 МИХАЙЛОВА  Оксана 1999 Гусев 43.04 

 

 

 

 Бег  10км женщины  2 группа,  30-39 лет 
     

     

1 ПОПИТЧЕНКО  Екатерина 1983 Калининград 45.41 

2 ЛЕБИ  Татьяна 1984 Калининград 1:03.51 

 

 

 

 Бег  10км женщины  3 группа,  40 лет и старше 
     

     

1 УСМАНОВА  Наталья 1968 Светлогорск 59.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Главный  судья ________________  

 
Главный  секретарь _____________  

 
 
 



26.07.2014                                                                                 Открытый чемпионат Калининградской области  
Калининград                                                                                        по марафону «БАЛТИЙСКИЙ  МАРАФОН» 
Парк Южный 
                                            

 

 

 

 

 

 

 Специальные  призы  
     

 

  Самый молодой участник марафона  -  Новикова Анна 

 
  Самый возрастной участник соревнований  -  Нетрусов  Александр 
 
 
 


